

Omyly.

Na str. 1 řádek 2 shora čti 1917.

Na str. 16 na obrázku místo plk. Hanuš čti podplukovník Hanuš.

Na str. 27., 28. a 30. poznámky 28., 29. a 31. měly býti vypuštěny, při tisku toho však bylo opomenuto a proto mají špatná pořadová čísla,

Na str. 116 poznámka 76. mylně označena číslem 71.

Na str. 182 řádek 8. zdola čti por. Navrátil místo por. Bláha.

Na str. 219 řádek 10. zdola čti por. Navrátil místo por. Bláha:

Na str. 273 na obrázku místo plk. čti podplukovník Jaroš.

Na str. 288 na obrázku místo na Irtyši čti na Irtyši.

Na str. 272 u posledního slova vynecháno číslo poznámky 108.

Na str. 346 řádek 4. shora čti 19. místo 20. června

a řádek 8. shora čti 20. místo 21. června.

Ostatní omyly, zvláště pravopisné, opraví si čtenář laskavě sám.